

SANTA CLARA GUADALUPE SALAS OLVERA
CALLE ACEBO 5310
FRACC LOS ENCINOS
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88290
SUCURSAL: 1375 LAREDO REFORMA
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 48473730
RFC: SAOS7712294B7

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: REFORMA 4102 MEXICO
TELÉFONO: 7190141

INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0470870770	072 821 00470870770 8	\$17,387.84	\$19,661.99
TOTAL			\$17,387.84	\$19,661.99

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 17,387.84
+ Total de depósitos	\$ 15,618.86
- Total de retiros	\$ 13,344.71
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 19,661.99
Saldo disponible al día*	\$ 19,219.05
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 13,882.40
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 0.00
Compras no aplicadas	\$ 442.94
TOTAL	\$ 442.94
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 0.00
Compras en comercios	\$ 12,744.71-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 12,744.71-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$17,387.84)



DEPÓSITOS	\$15,618.86
RETIROS	\$13,344.71
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$19,661.99

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			17,387.84
03-FEB-26	BODEGA PASEO MONTERREY RFC:NWM 9709244W4		469.00	16,918.84
03-FEB-26	FARM CALDERON ENCIN 20 RFC:FCA 830210S82		2,583.60	14,335.24
03-FEB-26	NETFLIX MEXICO RFC:NME 110513PI3		249.00	14,086.24
03-FEB-26	BODEGA PASEO MONTERREY RFC:NWM 9709244W4		515.30	13,570.94
03-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314115018205 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), clara CVE RASTREO: 38432P06202602034940416519 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:59:50		500.00	13,070.94
04-FEB-26	FARM CALDERON ENCIN 20 RFC:FCA 830210S82		628.35	12,442.59
06-FEB-26	PAN SABOR A CIELO II RFC:PEML9010053Z8		55.00	12,387.59
09-FEB-26	PASTELERIA LETY URDIAL RFC:PLE 8708273Q0		240.00	12,147.59
09-FEB-26	HAMBURGUESAS LA CABA RFC:ROLA8609245T6		535.00	11,612.59
09-FEB-26	BODEGA PASEO MONTERREY RFC:NWM 9709244W4		1,190.00	10,422.59
09-FEB-26	STR*VIX COM RFC:TEL 721214GK7		149.00	10,273.59
10-FEB-26	CARLS JR CUMBRES RFC:JFO 9010245X4		738.00	9,535.59
11-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		349.00	9,186.59
12-FEB-26	MERPAGO*FERNANDAKRISS RFC:MAG 2105031W3		187.00	8,999.59
13-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 44460	7,709.43		16,709.02
16-FEB-26	FAR GUAD 685 RFC:FGU 830930PD3		1,167.12	15,541.90
17-FEB-26	OXO NOGALEZ RFC:CCO 8605231N4		218.50	15,323.40
17-FEB-26	F AHORRO MUNICIPIO LIB RFC:CFC 110121742		93.00	15,230.40
18-FEB-26	OXO NOGALEZ RFC:CCO 8605231N4		85.00	15,145.40
18-FEB-26	DERMA DAW RFC:DAGA780206JY3		700.00	14,445.40
19-FEB-26	D LOCAL*SPOTIFY RFC:RSM 160408CSA		74.00	14,371.40
23-FEB-26	OXO MURALLA RFC:CCO 8605231N4		147.50	14,223.90
23-FEB-26	EL VAQUERO TACOS RFC:NAAJ850803NW8		721.00	13,502.90
23-FEB-26	UNIF EL GLOBO RFC:NAR0720102FJ2		180.00	13,322.90
23-FEB-26	D LOCAL*ENT HELPHBOMAX RFC:DME 181024S84		149.00	13,173.90
23-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		850.00	12,323.90
25-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		400.34	11,923.56
26-FEB-26	OXO NOGALEZ RFC:CCO 8605231N4		32.00	11,891.56
26-FEB-26	MBAN01002602270093102942 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 18:59:34 DEL CLIENTE ROSA CHAVEZ MUNOZ DE LA CLABE 012180015709374574 CON RFC CAMR6008309H3 CONCEPTO: pago REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602270093102942	200.00		12,091.56
27-FEB-26	OXO MURALLA RFC:CCO 8605231N4		39.00	12,052.56
27-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 44460	7,709.43		19,761.99
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314005516268 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), clara CVE RASTREO: 38432P01202602275026681152 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:04:43		100.00	19,661.99

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada